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 655609 MOLINARI MATILDE1 COMINI PADOVA12/01/05

 665212 COLLINI GRETA2 DLF VENEZIA02/11/06

 666322 GIORDANI SOFIA3 CLUB SCHERMA JESI07/06/06

 671421 GABOLA LETIZIA4 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

 664591 PAGNIN STELLA5 DLF VENEZIA12/04/05

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA6 FRASCATI SCHERMA07/03/07

 656768 CARLOTTI GIULIA7 CLUB SCHERMA PESARO26/07/05

 680975 MONTI LUCREZIA8 CLUB SCHERMA PESARO09/04/07

 662962 DE BELARDINI ALICE9 FRASCATI SCHERMA01/06/05

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA10 FIDES LIVORNO20/05/05

 663061 LAZZERI MARTINA11 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO27/11/07

 657275 PINNA VITTORIA12 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO03/07/06

 674272 SAIONI GRETA13 CLUB SCHERMA ROMA13/05/07

 680912 SCHIAVON NOEMI14 COMINI PADOVA01/05/07

 662712 ARSIE' ANNA15 ANTONIANA SCHERMA PADOVA05/01/06

 673750 CAPODICASA NICOLE16 FRASCATI SCHERMA17/10/05

 682049 NENCINI INES17 CLUB SCHERMA AGLIANA19/06/06

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA18 DLF VENEZIA07/09/06

 668895 FRANZONI LUDOVICA19 CLUB SCHERMA ROMA04/07/07

 668533 TAMBONE SOFIA20 SCHERMA MOGLIANO14/08/06

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA21 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/11/06

 674325 CAMPUS EMILIA22 PISASCHERMA08/10/06

 662699 PICCINI SOFIA23 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/10/07

 670561 MANFREDINI GINEVRA24 PISASCHERMA26/04/05

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA25 DLF VENEZIA24/04/05

 671760 CARAFA VITTORIA26 GIULIO VERNE SCHERMA19/05/05

 659662 ZONI LEA27 COMENSE SCHERMA04/05/06

 655479 COLANGIONE AURORA28 CDS MANGIAROTTI14/08/05

 681609 STRAZZULLO LISA29 CLUB SCHERMA ROMA09/10/06

 676767 ORABONA BEATRICE30 FRASCATI SCHERMA06/10/06

 655579 BARDES SOPHIE31 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/10/06

 651062 VARISCO ELENA32 COMENSE SCHERMA07/10/05

 662350 POMPILIO GRETA33 COMINI PADOVA18/08/05

 665818 BONECHI CAMILLA34 CUS SIENA15/06/05

 679163 GUERRINI GINEVRA35 CLUB SCHERMA JESI18/08/07

 658427 CAVALLINI MARTA36 FIDES LIVORNO03/07/06

 677710 BARBANO ANNALISA37 CLUB SCHERMA PESARO23/06/06

 681017 FRACCARO GIOIA38 ANTONIANA SCHERMA PADOVA20/03/06

 666135 PIACENTINI ALESSIA39 CAPITOLINA SCHERMA18/01/05

 670076 MARTIN ASIA40 SCHERMA MOGLIANO31/10/07

 682061 NERI GIULIA41 PISASCHERMA03/01/06

 676234 MAJER BIANCA42 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/07

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA43 COMINI PADOVA17/04/07

 685377 SOLA ARIANNA44 FRASCATI SCHERMA09/11/06

 683867 BALZINI ALESSIA45 CUS SIENA08/02/07

 677343 SIMONGINI MARTINA46 CUS CAGLIARI31/10/05

 656776 GORINI CAMILLA47 CLUB SCHERMA PESARO04/05/05

 659426 COSENTINO CHIARA48 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA01/02/06

 669122 PLUTINO VALERIA49 COMINI PADOVA26/11/07

 684611 LINGUA VITTORIA50 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO27/04/07

 669633 D'ANGELO REBECCA51 FRASCATI SCHERMA17/08/05

 663996 PRITELLI VERONICA52 FIDES LIVORNO12/06/07

 667131 SPINA VITTORIA53 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/01/06

 663270 DI STASI ELENA54 FRASCATI SCHERMA13/09/06

 676715 PENDOLA CECILIA55 CLUB SCHERMA RAPALLO12/09/07

 669240 FROSI SARA56 CIRCOLO SCHERMA SAVONA29/01/06

 678525 CANESSA LUCREZIA57 CLUB SCHERMA RAPALLO09/01/07

 672600 TRABALZINI STELLA58 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA10/03/06
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 659657 ROTELLA CLAUDIA59 CLUB SCHERMA JESI12/09/05

 672559 SAMBO TERESA60 CIRCOLO SCHERMA MESTRE04/07/06

 668390 PIPERNO ELISA61 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/09/07

 676755 LANDI FLAVIA62 FRASCATI SCHERMA18/07/07

 666745 FRULLA MARGHERITA63 CLUB SCHERMA JESI14/06/07

 670169 CALAMASSI MATILDE64 CUS SIENA01/02/06

 664052 MERENDELLI VIOLA65 CLUB SCHERMA AGLIANA21/02/07

 680174 KUTSENKO OLESIA66 SCHERMA VITTORIA PORDENONE03/11/07

 665819 GRASSO SARA67 CUS SIENA24/06/05

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA68 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE25/07/06

 695052 CASTELLI LUCIA69 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO30/12/07

 672241 RIVA VITTORIA70 SCHERMA MOGLIANO28/02/07

 660648 MAGNI CHIARA71 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI19/01/05

 662994 BENATELLI MARTA72 SCHERMA MOGLIANO09/02/07

 693650 GARNERO ELISA73 CLUB SCHERMA ROMA20/05/06

 683857 GALLINA NICOLE74 SCHERMA MOGLIANO23/04/06

 662817 IZZO VALENTINA75 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/11/07

 680740 MANTOVANI ELISABETH76 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE06/11/06

 664047 ZITTI ANASTASIA77 SCHERMA PESCARA13/12/06

 675362 NUMA LUDOVICA78 ANTONIANA SCHERMA PADOVA06/08/06

 675863 MARZARI SARA79 COMENSE SCHERMA02/02/07

 667120 CAROSI ARCANGELI EMILIA80 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/02/06

 687372 CARDINALI CAMILLA81 CLUB SCHERMA JESI04/07/06

 644983 MARIUCCI SARA82 CLUB SCHERMA ANCONA14/04/05

 692408 CASARTELLI ALLEGRA83 COMENSE SCHERMA26/11/07

 665142 DI GIORGIO FEDERICA84 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI20/07/07

 674090 CORNAMUSINI GINEVRA85 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA12/01/07

 655259 TAVOSCHI ANNA86 CIRCOLO SCHERMA MESTRE07/03/06

 674106 ACCORRA' SVEVA87 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA25/05/07

 699435 SIMONE SILVIA88 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI13/05/07

 696583 TOSI VIRGINIA89 CLUB SCHERMA PESARO18/04/07

 670689 CELLINI CAMILLA90 CLUB SCHERMA ROMA11/04/06

 683212 ZONNI SABRINA91 SCHERMISTICA LUCANA15/12/05

 650806 PACETTI CATERINA92 CLUB SCHERMA ANCONA16/04/05

 695618 TESSARI ALICE93 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI29/06/07

 654960 MAFFIA MARTINA94 SCHERMA DESIO07/03/05

 693040 PERINI NINA95 CLUB SCHERMA LEONESSA29/08/07

 674880 GAGGIOTTI CHIARA96 CLUB SCHERMA ANCONA12/10/06

 679716 LEGGIO CARLOTTA97 CLUB SCHERMA SIRACUSA28/05/07

 682060 GULINO FRANCESCA98 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO07/02/06

 683261 PASETTI MARTA99 CLUB SCHERMA ROMA20/06/06

 662601 TACCHINI EGLE100 COMENSE SCHERMA17/04/05
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MOLINARI MATI - PDCOM (Padova)

ORABONA BEATR - RMFRC (Frascati)

BARDES SOPHIE - VAPPR (Busto Arsizio)

SAIONI GRETA - RMCS (Roma)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

TSUCHIDA MADD - VEDLF (Venezia)

MONTI LUCREZI - PSUNU (Pesaro)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (Venezia)

VARISCO ELENA - COCOM (Como)

CARLOTTI GIUL - PSUNU (Pesaro)

ARSIE' ANNA - PDANT (Padova)

TAMBONE SOFIA - TVMOG (Mogliano Veneto)

PENSA LARISSA - VAPPR (Busto Arsizio)

SCHIAVON NOEM - PDCOM (Padova)

ZONI LEA - COCOM (Como)

GIORDANI SOFI - ANJES (Jesi)

DE BELARDINI  - RMFRC (Frascati)

COLANGIONE AU - MIMAN (Milano)

PICCINI SOFIA - PICIO (Pisa)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

FRANZONI LUDO - RMCS (Roma)

BERRETTA MARI - RMFRC (Frascati)

CAPODICASA NI - RMFRC (Frascati)

NENCINI INES - PTAGL (Agliana)

BIBITE BEATRI - LICS (Livorno)

CARAFA VITTOR - RMVER (Roma)

MANFREDINI GI - PISCH (Pisa)

GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

PINNA VITTORI - PICIO (Pisa)

CAMPUS EMILIA - PISCH (Pisa)

STRAZZULLO LI - RMCS (Roma)

PAGNIN STELLA - VEDLF (Venezia)
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P.Podio 12:35-IANDOLO F.

P.1 12:35-ARCANGELI F.

P.2 12:35-BORDIERI G.

P.3 12:35-CALDARULO A.

P.4 12:35-NATELLA E.

P.5 12:35-ARGENTI L.

P.6 12:35-DEL MACCHIA M.

P.7 12:35-FREZZA P.

P.8 12:35-PROIETTI MOSCA M.

P.9 12:35-MANZOTTI M.

P.10 12:35-PIERUCCI S.

P.11 12:35-MAROTTA F.

P.12 12:35-COMITO D.

P.13 12:35-DE COL D.

P.14 12:35-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.15 12:35-POLARA W.

P.Podio 01:15-MANZOTTI M.

P.2 01:15-DAL POZZOLO M.

P.4 01:15-PIERUCCI S.

P.6 01:15-DI QUINZIO SCAGLIONI B.

P.9 01:15-DEL MACCHIA M.

P.11 01:15-CALDARULO A.

P.13 01:15-NATELLA E.

P.14 01:15-ARGENTI L.

P.4 01:55-POLARA W.

P.2 01:55-DE COL D.

P.11 01:55-COMITO D.

P.13 01:55-IANDOLO F.

P.Podio 02:45-DEL MACCHIA M.

P.Podio 03:20-ARGENTI L.

P.Podio 02:30-IANDOLO F.

MOLINARI MATI - PDCOM (Padova)
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DEL MACCHIA M. - IANDOLO F.
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 655609 MOLINARI MATILDE PDCOM Qualificata 1,00  27  30  3 1 1  1

 664591 PAGNIN STELLA VEDLF Qualificata 1,00  27  30  3 1  10

 662962 DE BELARDINI ALICE RMFRC Qualificata 1,00  24  30  6 3 3  6

 666322 GIORDANI SOFIA ANJES Qualificata 1,00  23  30  7 4 4  2

 662350 POMPILIO GRETA PDCOM Qualificata 1,00  22  30  8 5 5  8

 682049 NENCINI INES PTAGL Qualificata 1,00  20  25  5 6 6  14

 646044 BIBITE BEATRICE PIA MARIA LICS Qualificata 1,00  19  30  11 7 7  3

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 1,00  19  30  11 7  4

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 1,00  18  25  7 9 9  7

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 1,00  17  25  8 10 10  13

 668895 FRANZONI LUDOVICA RMCS Qualificata 1,00  12  30  18 11 11  11

 668533 TAMBONE SOFIA TVMOG Qualificata 1,00  12  29  17 12 12  9

 662923 PENSA LARISSA FRANCESCA CH VAPPR Qualificata 1,00  7  25  18 13 13  15

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 0,83  20  27  7 14 14  5

 657275 PINNA VITTORIA PICIO Qualificata 0,83  15  28  13 15 15  4

 674272 SAIONI GRETA RMCS Qualificata 0,83  14  25  11 16 16  1

 665818 BONECHI CAMILLA SICUS Qualificata 0,83  12  29  17 17 17  11

 674325 CAMPUS EMILIA PISCH Qualificata 0,83  11  25  14 18 18  5

 662699 PICCINI SOFIA PICIO Qualificata 0,83  10  24  14 19 19  3

 680912 SCHIAVON NOEMI PDCOM Qualificata 0,80  13  24  11 20 20  15

 662712 ARSIE' ANNA PDANT Qualificata 0,80  11  23  12 21 21  13

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA RMFRC Qualificata 0,80  9  23  14 22 22  12

 670561 MANFREDINI GINEVRA PISCH Qualificata 0,67  14  27  13 23 23  8

 655972 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA VEDLF Qualificata 0,67  11  26  15 24 24  3

 679163 GUERRINI GINEVRA ANJES Qualificata 0,67  10  25  15 25 25  5

 671760 CARAFA VITTORIA RMVER Qualificata 0,67  10  23  13 26 26  10

 658427 CAVALLINI MARTA LICS Qualificata 0,67  9  26  17 27 27  9

 656768 CARLOTTI GIULIA PSUNU Qualificata 0,67  9  25  16 28 28  6

 659662 ZONI LEA COCOM Qualificata 0,67  9  22  13 29 29  1

 655479 COLANGIONE AURORA MIMAN Qualificata 0,67  8  25  17 30 30  9

 681609 STRAZZULLO LISA RMCS Qualificata 0,67  7  25  18 31 31  6

 676767 ORABONA BEATRICE RMFRC Qualificata 0,67  7  24  17 32 32  2

 677710 BARBANO ANNALISA PSUNU Qualificata 0,67  6  22  16 33 33  2

 681017 FRACCARO GIOIA PDANT Qualificata 0,67  3  28  25 34 34  11

 666135 PIACENTINI ALESSIA RMCAP Qualificata 0,67  2  22  20 35 35  10

 670076 MARTIN ASIA TVMOG Qualificata 0,67  1  24  23 36 36  8

 682061 NERI GIULIA PISCH Qualificata 0,60  6  19  13 37 37  7

 673750 CAPODICASA NICOLE RMFRC Qualificata 0,60  5  21  16 38 38  7

 676234 MAJER BIANCA VEMES Qualificata 0,60  4  21  17 39 39  13

 680975 MONTI LUCREZIA PSUNU Qualificata 0,60  4  19  15 40 40  12

 679695 RAMPAZZO MARGHERITA PDCOM Qualificata 0,60  3  18  15 41 41  12

 685377 SOLA ARIANNA RMFRC Qualificata 0,60  3  18  15 41  15

 683867 BALZINI ALESSIA SICUS Qualificata 0,60  3  17  14 43 43  7

 677343 SIMONGINI MARTINA CACUS Qualificata 0,60  1  20  19 44 44  14

 656776 GORINI CAMILLA PSUNU Qualificata 0,60 -5  16  21 45 45  14

 659426 COSENTINO CHIARA RCACC Qualificata 0,50  5  22  17 46 46  3

 669122 PLUTINO VALERIA PDCOM Qualificata 0,50  4  25  21 47 47  4

 655579 BARDES SOPHIE VAPPR Qualificata 0,50  4  20  16 48 48  2

 684611 LINGUA VITTORIA CNCS Qualificata 0,50  2  23  21 49 49  5

 669633 D'ANGELO REBECCA RMFRC Qualificata 0,50  1  23  22 50 50  9

 664052 MERENDELLI VIOLA PTAGL Qualificata 0,50  1  20  19 51 51  6

 663996 PRITELLI VERONICA LICS Qualificata 0,50  1  19  18 52 52  2

 667131 SPINA VITTORIA TRCS Qualificata 0,50 -1  20  21 53 53  10

 663270 DI STASI ELENA RMFRC Qualificata 0,50 -3  20  23 54 54  8

 669240 FROSI SARA SVCS Qualificata 0,50 -3  19  22 55 55  4

 676715 PENDOLA CECILIA GERAP Qualificata 0,50 -3  19  22 55  6

 678525 CANESSA LUCREZIA GERAP Qualificata 0,50 -3  18  21 57 57  5

 680174 KUTSENKO OLESIA PNVIT Qualificata 0,50 -5  19  24 58 58  1
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 651062 VARISCO ELENA COCOM Qualificata 0,40  1  19  18 59 59  14

 672600 TRABALZINI STELLA FIACC Qualificata 0,40  1  19  18 59  12

 659657 ROTELLA CLAUDIA ANJES Qualificata 0,40 -3  17  20 61 61  15

 672559 SAMBO TERESA VEMES Qualificata 0,40 -4  15  19 62 62  12

 668390 PIPERNO ELISA VAGAL Qualificata 0,40 -6  15  21 63 63  13

 676755 LANDI FLAVIA RMFRC Qualificata 0,33  2  22  20 64 64  11

 665819 GRASSO SARA SICUS Qualificata 0,33  0  18  18 65 65  3

 683988 AVENTI MARGHERITA MARIA VAGAL Qualificata 0,33 -1  22  23 66 66  11

 695052 CASTELLI LUCIA BGPOL Qualificata 0,33 -2  20  22 67 67  8

 672241 RIVA VITTORIA TVMOG Qualificata 0,33 -6  18  24 68 68  4

 660648 MAGNI CHIARA TRCS Qualificata 0,33 -6  15  21 69 69  9

 662994 BENATELLI MARTA TVMOG Qualificata 0,33 -8  17  25 70 70  11

 666745 FRULLA MARGHERITA ANJES Qualificata 0,33 -9  16  25 71 71  4

 693650 GARNERO ELISA RMCS Qualificata 0,33 -9  15  24 72 72  10

 683857 GALLINA NICOLE TVMOG Qualificata 0,33 -10  16  26 73 73  10

 662817 IZZO VALENTINA MIBRE Qualificata 0,33 -11  16  27 74 74  8

 680740 MANTOVANI ELISABETH VAGAL Qualificata 0,33 -11  15  26 75 75  1

 664047 ZITTI ANASTASIA PECSH Qualificata 0,20 -4  17  21 76 76  15

 675362 NUMA LUDOVICA PDANT Qualificata 0,20 -6  13  19 77 77  14

 670169 CALAMASSI MATILDE SICUS Qualificata 0,20 -11  12  23 78 78  14

 675863 MARZARI SARA COCOM Qualificata 0,20 -12  10  22 79 79  13

 667120 CAROSI ARCANGELI EMILIA TRCS Qualificata 0,20 -13  10  23 80 80  12

 687372 CARDINALI CAMILLA ANJES Eliminata 0,20 -14  10  24 81 81  7

 644983 MARIUCCI SARA ANCS Eliminata 0,17 -11  18  29 82 82  9

 692408 CASARTELLI ALLEGRA COCOM Eliminata 0,17 -13  16  29 83 83  9

 665142 DI GIORGIO FEDERICA BRCS Eliminata 0,17 -14  15  29 84 84  1

 674090 CORNAMUSINI GINEVRA SIELS Eliminata 0,17 -14  12  26 85 85  5

 655259 TAVOSCHI ANNA VEMES Eliminata 0,17 -15  12  27 86 86  6

 674106 ACCORRA' SVEVA MIBRE Eliminata 0,17 -19  7  26 87 87  3

 699435 SIMONE SILVIA BRCS Eliminata 0,17 -20  7  27 88 88  2

 696583 TOSI VIRGINIA PSUNU Eliminata 0,00 -14  11  25 89 89  13

 670689 CELLINI CAMILLA RMCS Eliminata 0,00 -16  9  25 90 90  15

 683212 ZONNI SABRINA PZLUC Eliminata 0,00 -18  7  25 91 91  7

 650806 PACETTI CATERINA ANCS Eliminata 0,00 -19  11  30 92 92  10

 654960 MAFFIA MARTINA MIDES Eliminata 0,00 -20  10  30 93 93  1

 695618 TESSARI ALICE BRCS Eliminata 0,00 -20  10  30 93  4

 693040 PERINI NINA BSLEO Eliminata 0,00 -20  9  29 95 95  11

 674880 GAGGIOTTI CHIARA ANCS Eliminata 0,00 -21  9  30 96 96  8

 679716 LEGGIO CARLOTTA SRCS Eliminata 0,00 -21  9  30 96  2

 682060 GULINO FRANCESCA PINAV Eliminata 0,00 -23  7  30 98 98  6

 662601 TACCHINI EGLE COCOM Eliminata 0,00 -26  4  30 99 99  3

 683261 PASETTI MARTA RMCS Eliminata 0,00 -26  4  30 99  5

 682908 GARNERO SOFIA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  7Assente
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MOLINARI MATILDE 655609 V V V V V V  1,000  27  30PDCOM

 2 MANTOVANI ELISABETH 680740 0 V V 1 2 2  0,330 -11  15VAGAL

 3 MAFFIA MARTINA 654960 0 2 4 4 0 0  0,000 -20  10MIDES

 4 DI GIORGIO FEDERICA 665142 1 4 V 4 0 1  0,170 -14  15BRCS

 5 KUTSENKO OLESIA 680174 1 V V V 1 2  0,500 -5  19PNVIT

 6 ZONI LEA 659662 1 V V V V 1  0,670  9  22COCOM

 7 SAIONI GRETA 674272 0 V V V V V  0,830  14  25RMCS

 2Girone N.

 1 PRITELLI VERONICA 663996 1 2 1 V V V  0,500  1  19LICS

 2 BARDES SOPHIE 655579 V 3 1 V 1 V  0,500  4  20VAPPR

 3 ORABONA BEATRICE 676767 V V 2 V 2 V  0,670  7  24RMFRC

 4 GIORDANI SOFIA 666322 V V V V V V  1,000  23  30ANJES

 5 SIMONE SILVIA 699435 0 0 0 1 1 V  0,170 -20  7BRCS

 6 BARBANO ANNALISA 677710 1 V V 1 V V  0,670  6  22PSUNU

 7 LEGGIO CARLOTTA 679716 2 0 2 1 2 2  0,000 -21  9SRCS

 3Girone N.

 1 GRASSO SARA 665819 V 1 V 2 2 3  0,330  0  18SICUS

 2 TACCHINI EGLE 662601 0 1 1 0 2 0  0,000 -26  4COCOM

 3 COSENTINO CHIARA 659426 V V V 3 2 2  0,500  5  22RCACC

 4 ACCORRA' SVEVA 674106 0 V 0 0 1 1  0,170 -19  7MIBRE

 5 TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA 655972 V V V V 2 4  0,670  11  26VEDLF

 6 PICCINI SOFIA 662699 v3 V V V V 1  0,830  10  24PICIO

 7 BIBITE BEATRICE PIA MARIA 646044 V V V V V V  1,000  19  30LICS

 4Girone N.

 1 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 V V V V V V  1,000  19  30VEDLF

 2 PINNA VITTORIA 657275 3 V V V V V  0,830  15  28PICIO

 3 TESSARI ALICE 695618 0 0 1 1 4 4  0,000 -20  10BRCS

 4 FROSI SARA 669240 2 1 V V 1 V  0,500 -3  19SVCS

 5 FRULLA MARGHERITA 666745 2 2 V 2 V 0  0,330 -9  16ANJES

 6 PLUTINO VALERIA 669122 3 3 V V 4 V  0,500  4  25PDCOM

 7 RIVA VITTORIA 672241 1 2 V 4 V 1  0,330 -6  18TVMOG

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 4

Mod.C.08



14/01/2022

2° p. Nazionale Cadetti FIO-SC

Terni - 2° p. Nazionale Cadetti FIO-SCFioretto femminile 11:36Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 GUERRINI GINEVRA 679163 4 V 1 V V V  0,670  10  25ANJES

 2 LINGUA VITTORIA 684611 V 3 4 1 V V  0,500  2  23CNCS

 3 CANESSA LUCREZIA 678525 1 V 1 1 V V  0,500 -3  18GERAP

 4 CAMPUS EMILIA 674325 V V V 0 V V  0,830  11  25PISCH

 5 COLLINI GRETA 665212 2 V V V V V  0,830  20  27VEDLF

 6 CORNAMUSINI GINEVRA 674090 1 2 3 1 0 V  0,170 -14  12SIELS

 7 PASETTI MARTA 683261 1 0 0 2 0 1  0,000 -26  4RMCS

 6Girone N.

 1 TAVOSCHI ANNA 655259 1 1 1 3 1 V  0,170 -15  12VEMES

 2 PENDOLA CECILIA 676715 V 3 0 V 1 V  0,500 -3  19GERAP

 3 MERENDELLI VIOLA 664052 V V 2 0 3 V  0,500  1  20PTAGL

 4 DE BELARDINI ALICE 662962 V V V V V V  1,000  24  30RMFRC

 5 STRAZZULLO LISA 681609 V 4 V 1 V V  0,670  7  25RMCS

 6 CARLOTTI GIULIA 656768 V V V 1 4 V  0,670  9  25PSUNU

 7 GULINO FRANCESCA 682060 2 2 0 1 1 1  0,000 -23  7PINAV

 7Girone N.

 1 BALZINI ALESSIA 683867 0 1 V V 1 V  0,600  3  17SICUS

 2 GARNERO SOFIA 682908 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 3 LAZZERI MARTINA 663061 V 0 V V V V  1,000  18  25TVCS

 4 ZONNI SABRINA 683212 0 0 1 4 2 0  0,000 -18  7PZLUC

 5 CARDINALI CAMILLA 687372 2 0 0 V 3 0  0,200 -14  10ANJES

 6 CAPODICASA NICOLE 673750 V 0 3 V V 3  0,600  5  21RMFRC

 7 NERI GIULIA 682061 2 0 2 V V V  0,600  6  19PISCH

 8Girone N.

 1 DI STASI ELENA 663270 V V 1 0 V 4  0,500 -3  20RMFRC

 2 CASTELLI LUCIA 695052 3 4 0 3 V V  0,330 -2  20BGPOL

 3 MARTIN ASIA 670076 3 V V 1 V V  0,670  1  24TVMOG

 4 MANFREDINI GINEVRA 670561 V V 4 3 V V  0,670  14  27PISCH

 5 POMPILIO GRETA 662350 V V V V V V  1,000  22  30PDCOM

 6 GAGGIOTTI CHIARA 674880 2 1 2 0 1 3  0,000 -21  9ANCS

 7 IZZO VALENTINA 662817 V 1 3 2 0 V  0,330 -11  16MIBRE
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 9Girone N.

 1 COLANGIONE AURORA 655479 V 4 v3 3 V V  0,670  8  25MIMAN

 2 CASARTELLI ALLEGRA 692408 2 V 3 3 2 1  0,170 -13  16COCOM

 3 MARIUCCI SARA 644983 V 4 0 4 2 3  0,170 -11  18ANCS

 4 MAGNI CHIARA 660648 1 V V 1 3 0  0,330 -6  15TRCS

 5 TAMBONE SOFIA 668533 v4 V V V V V  1,000  12  29TVMOG

 6 D'ANGELO REBECCA 669633 2 V V V 3 3  0,500  1  23RMFRC

 7 CAVALLINI MARTA 658427 3 V V V 3 V  0,670  9  26LICS

 10Girone N.

 1 PACETTI CATERINA 650806 1 2 0 2 4 2  0,000 -19  11ANCS

 2 CARAFA VITTORIA 671760 V V 1 V V 2  0,670  10  23RMVER

 3 PIACENTINI ALESSIA 666135 V 1 1 V V V  0,670  2  22RMCAP

 4 PAGNIN STELLA 664591 V V V V V V  1,000  27  30VEDLF

 5 GARNERO ELISA 693650 V 0 3 0 2 V  0,330 -9  15RMCS

 6 GALLINA NICOLE 683857 V 1 3 0 V 2  0,330 -10  16TVMOG

 7 SPINA VITTORIA 667131 V V 2 1 2 V  0,500 -1  20TRCS

 11Girone N.

 1 BENATELLI MARTA 662994 v4 0 V 3 1 4  0,330 -8  17TVMOG

 2 PERINI NINA 693040 2 0 1 4 1 1  0,000 -20  9BSLEO

 3 LANDI FLAVIA 676755 V V 2 4 4 2  0,330  2  22RMFRC

 4 AVENTI MARGHERITA MARIA 683988 3 V V 4 4 1  0,330 -1  22VAGAL

 5 FRACCARO GIOIA 681017 V V V V 4 4  0,670  3  28PDANT

 6 FRANZONI LUDOVICA 668895 V V V V V V  1,000  12  30RMCS

 7 BONECHI CAMILLA 665818 V V V V V 4  0,830  12  29SICUS

 12Girone N.

 1 SAMBO TERESA 672559 1 V V 3 1  0,400 -4  15VEMES

 2 BERRETTA MARIAVITTORIA 681166 V V 3 V V  0,800  9  23RMFRC

 3 TRABALZINI STELLA 672600 4 4 V 1 V  0,400  1  19FIACC

 4 CAROSI ARCANGELI EMILIA 667120 0 V 0 1 4  0,200 -13  10TRCS

 5 RAMPAZZO MARGHERITA 679695 V 3 V V 0  0,600  3  18PDCOM

 6 MONTI LUCREZIA 680975 V 1 3 V V  0,600  4  19PSUNU
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 13Girone N.

 1 GABOLA LETIZIA 671421 V V V V V  1,000  17  25TOCS

 2 TOSI VIRGINIA 696583 1 1 3 2 4  0,000 -14  11PSUNU

 3 ARSIE' ANNA 662712 3 V V V V  0,800  11  23PDANT

 4 MAJER BIANCA 676234 3 V 3 V V  0,600  4  21VEMES

 5 MARZARI SARA 675863 0 V 1 2 2  0,200 -12  10COCOM

 6 PIPERNO ELISA 668390 1 V 2 2 V  0,400 -6  15VAGAL

 14Girone N.

 1 SIMONGINI MARTINA 677343 v4 2 V V 4  0,600  1  20CACUS

 2 NUMA LUDOVICA 675362 3 0 2 3 V  0,200 -6  13PDANT

 3 NENCINI INES 682049 V V V V V  1,000  20  25PTAGL

 4 VARISCO ELENA 651062 4 V 1 V 4  0,400  1  19COCOM

 5 CALAMASSI MATILDE 670169 2 V 1 1 3  0,200 -11  12SICUS

 6 GORINI CAMILLA 656776 V 0 1 V V  0,600 -5  16PSUNU

 15Girone N.

 1 SOLA ARIANNA 685377 V V V 0 3  0,600  3  18RMFRC

 2 ROTELLA CLAUDIA 659657 2 V V 2 3  0,400 -3  17ANJES

 3 CELLINI CAMILLA 670689 0 2 1 2 4  0,000 -16  9RMCS

 4 ZITTI ANASTASIA 664047 3 3 V 2 4  0,200 -4  17PECSH

 5 SCHIAVON NOEMI 680912 V V V V 4  0,800  13  24PDCOM

 6 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARA 662923 V V V V V  1,000  7  25VAPPR
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Federazione Italiana Scherma FIORETTO FEMMINILE

Terni - 2° p. Nazionale Cadetti FIO-SC Gironi DEFINITIVI

GIRONE 1     PEDANA 1     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 MOLINARI Matilde 1 PDCOM - COMINI PADOVA
2 MANTOVANI Elisabeth 87 VAGAL - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
3 MAFFIA Martina 154 MIDES - SCHERMA DESIO
4 DI GIORGIO Federica 88 BRCS  - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
5 KUTSENKO Olesia 150 PNVIT - SCHERMA VITTORIA PORDENONE
6 ZONI Lea 34 COCOM - COMENSE SCHERMA
7 SAIONI Greta 33 RMCS  - CLUB SCHERMA ROMA

GIRONE 2     PEDANA 2     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 PRITELLI Veronica 86 LICS  - FIDES LIVORNO
2 BARDES Sophie 32 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
3 ORABONA Beatrice 35 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
4 GIORDANI Sofia 2 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
5 SIMONE Silvia 151 BRCS  - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
6 BARBANO Annalisa 141 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO
7 LEGGIO Carlotta 90 SRCS  - CLUB SCHERMA SIRACUSA

GIRONE 3     PEDANA 3     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 GRASSO Sara 138 SICUS - CUS SIENA
2 TACCHINI Egle 153 COCOM - COMENSE SCHERMA
3 COSENTINO Chiara 37 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA
4 ACCORRA' Sveva 84 MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
5 TSUCHIDA Maddalena Magika 30 VEDLF - DLF VENEZIA
6 PICCINI Sofia 91 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
7 BIBITE Beatrice Pia Maria 3 LICS  - FIDES LIVORNO

GIRONE 4     PEDANA 4     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 PIANEZZOLA Maddalena 28 VEDLF - DLF VENEZIA
2 PINNA Vittoria 4 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
3 TESSARI Alice 136 BRCS  - CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
4 FROSI Sara 156 SVCS  - CIRCOLO SCHERMA SAVONA
5 FRULLA Margherita 83 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
6 PLUTINO Valeria 93 PDCOM - COMINI PADOVA
7 RIVA Vittoria 38 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO

GIRONE 5     PEDANA 5     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 GUERRINI Ginevra 92 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
2 LINGUA Vittoria 82 CNCS  - CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO
3 CANESSA Lucrezia 39 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
4 CAMPUS Emilia 29 PISCH - PISASCHERMA
5 COLLINI Greta 5 VEDLF - DLF VENEZIA
6 CORNAMUSINI Ginevra 187 SIELS - CLUB SCHERMA COLLE VAL D ELSA
7 PASETTI Marta 127 RMCS  - CLUB SCHERMA ROMA

GIRONE 6     PEDANA 6     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 TAVOSCHI Anna 97 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE
2 PENDOLA Cecilia 163 GERAP - CLUB SCHERMA RAPALLO
3 MERENDELLI Viola 81 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
4 DE BELARDINI Alice 40 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
5 STRAZZULLO Lisa 27 RMCS  - CLUB SCHERMA ROMA
6 CARLOTTI Giulia 6 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO
7 GULINO Francesca 132 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO

GIRONE 7     PEDANA 7     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 BALZINI Alessia 98 SICUS - CUS SIENA
2 GARNERO Sofia 41 RMCS  - CLUB SCHERMA ROMA
3 LAZZERI Martina 26 TVCS  - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
4 ZONNI Sabrina 79 PZLUC - SCHERMISTICA LUCANA
5 CARDINALI Camilla 166 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
6 CAPODICASA Nicole 7 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
7 NERI Giulia 131 PISCH - PISASCHERMA
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GIRONE 8     PEDANA 8     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 DI STASI Elena 42 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
2 CASTELLI Lucia 78 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
3 MARTIN Asia 124 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
4 MANFREDINI Ginevra 25 PISCH - PISASCHERMA
5 POMPILIO Greta 8 PDCOM - COMINI PADOVA
6 GAGGIOTTI Chiara 202 ANCS  - CLUB SCHERMA ANCONA
7 IZZO Valentina 100 MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA

GIRONE 9     PEDANA 9     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 COLANGIONE Aurora 9 MIMAN - CDS MANGIAROTTI
2 CASARTELLI Allegra 210 COCOM - COMENSE SCHERMA
3 MARIUCCI Sara 123 ANCS  - CLUB SCHERMA ANCONA
4 MAGNI Chiara 44 TRCS  - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
5 TAMBONE Sofia 24 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
6 D'ANGELO Rebecca 95 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
7 CAVALLINI Marta 69 LICS  - FIDES LIVORNO

GIRONE 10     PEDANA 10     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 PACETTI Caterina 203 ANCS  - CLUB SCHERMA ANCONA
2 CARAFA Vittoria 23 RMVER - GIULIO VERNE SCHERMA
3 PIACENTINI Alessia 45 RMCAP - CAPITOLINA SCHERMA
4 PAGNIN Stella 10 VEDLF - DLF VENEZIA
5 GARNERO Elisa 101 RMCS  - CLUB SCHERMA ROMA
6 GALLINA Nicole 121 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
7 SPINA Vittoria 62 TRCS  - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

GIRONE 11     PEDANA 11     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 BENATELLI Marta 102 TVMOG - SCHERMA MOGLIANO
2 PERINI Nina 214 BSLEO - CLUB SCHERMA LEONESSA
3 LANDI Flavia 61 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
4 AVENTI Margherita Maria 46 VAGAL - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE
5 FRACCARO Gioia 119 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA
6 FRANZONI Ludovica 22 RMCS  - CLUB SCHERMA ROMA
7 BONECHI Camilla 11 SICUS - CUS SIENA

GIRONE 12     PEDANA 12     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 SAMBO Teresa 118 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE
2 BERRETTA Mariavittoria 12 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
3 TRABALZINI Stella 48 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
4 CAROSI ARCANGELI Emilia 103 TRCS  - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
5 RAMPAZZO Margherita 60 PDCOM - COMINI PADOVA
6 MONTI Lucrezia 20 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO

GIRONE 13     PEDANA 13     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 GABOLA Letizia 19 TOCS  - CLUB SCHERMA TORINO
2 TOSI Virginia 105 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO
3 ARSIE' Anna 14 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA
4 MAJER Bianca 55 VEMES - CIRCOLO SCHERMA MESTRE
5 MARZARI Sara 113 COCOM - COMENSE SCHERMA
6 PIPERNO Elisa 59 VAGAL - ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

GIRONE 14     PEDANA 14     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 SIMONGINI Martina 58 CACUS - CUS CAGLIARI
2 NUMA Ludovica 50 PDANT - ANTONIANA SCHERMA PADOVA
3 NENCINI Ines 18 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
4 VARISCO Elena 15 COCOM - COMENSE SCHERMA
5 CALAMASSI Matilde 115 SICUS - CUS SIENA
6 GORINI Camilla 106 PSUNU - CLUB SCHERMA PESARO
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GIRONE 15     PEDANA 15     APPELLO IN PEDANA ORE  09:30
# Cognome Nome Rank Società
1 SOLA Arianna 109 RMFRC - FRASCATI SCHERMA
2 ROTELLA Claudia 16 ANJES - CLUB SCHERMA JESI
3 CELLINI Camilla 108 RMCS  - CLUB SCHERMA ROMA
4 ZITTI Anastasia 56 PECSH - SCHERMA PESCARA
5 SCHIAVON Noemi 57 PDCOM - COMINI PADOVA
6 PENSA Larissa Francesca Chiara 17 VAPPR - PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MOLINARI MATILDE 12/01/05  655609 11 PDCOMSI

GIORDANI SOFIA 07/06/06  666322 22 ANJESSI

BIBITE BEATRICE PIA MARIA 20/05/05  646044 33 LICSSI

PINNA VITTORIA 03/07/06  657275 44 PICIOSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 55 VEDLFSI

CARLOTTI GIULIA 26/07/05  656768 66 PSUNUSI

CAPODICASA NICOLE 17/10/05  673750 77 RMFRCSI

POMPILIO GRETA 18/08/05  662350 88 PDCOMSI

COLANGIONE AURORA 14/08/05  655479 99 MIMANSI

PAGNIN STELLA 12/04/05  664591 1010 VEDLFSI

BONECHI CAMILLA 15/06/05  665818 1111 SICUSSI

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07  681166 1212 RMFRCSI

ARSIE' ANNA 05/01/06  662712 1413 PDANTSI

VARISCO ELENA 07/10/05  651062 1514 COCOMSI

ROTELLA CLAUDIA 12/09/05  659657 1615 ANJESSI

PENSA LARISSA FRANCESCA C 21/11/06  662923 1716 VAPPRSI

NENCINI INES 19/06/06  682049 1817 PTAGLSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 1918 TOCSSI

MONTI LUCREZIA 09/04/07  680975 2019 PSUNUSI

FRANZONI LUDOVICA 04/07/07  668895 2220 RMCSSI

CARAFA VITTORIA 19/05/05  671760 2321 RMVERSI

TAMBONE SOFIA 14/08/06  668533 2422 TVMOGSI

MANFREDINI GINEVRA 26/04/05  670561 2523 PISCHSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 2624 TVCSSI

STRAZZULLO LISA 09/10/06  681609 2725 RMCSSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 2826 VEDLFSI

CAMPUS EMILIA 08/10/06  674325 2927 PISCHSI

TSUCHIDA MADDALENA MAGIKA 24/04/05  655972 3028 VEDLFSI

BARDES SOPHIE 15/10/06  655579 3229 VAPPRSI

SAIONI GRETA 13/05/07  674272 3330 RMCSSI

ZONI LEA 04/05/06  659662 3431 COCOMSI

ORABONA BEATRICE 06/10/06  676767 3532 RMFRCSI

COSENTINO CHIARA 01/02/06  659426 3733 RCACCSI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 3834 TVMOGSI

CANESSA LUCREZIA 09/01/07  678525 3935 GERAPSI

DE BELARDINI ALICE 01/06/05  662962 4036 RMFRCSI

GARNERO SOFIA 20/05/06  682908 4137 RMCSSI

DI STASI ELENA 13/09/06  663270 4238 RMFRCSI

MAGNI CHIARA 19/01/05  660648 4439 TRCSSI

PIACENTINI ALESSIA 18/01/05  666135 4540 RMCAPSI

AVENTI MARGHERITA MARIA 25/07/06  683988 4641 VAGALSI

TRABALZINI STELLA 10/03/06  672600 4842 FIACCSI

NUMA LUDOVICA 06/08/06  675362 5043 PDANTSI

MAJER BIANCA 05/01/07  676234 5544 VEMESSI

ZITTI ANASTASIA 13/12/06  664047 5645 PECSHSI

SCHIAVON NOEMI 01/05/07  680912 5746 PDCOMSI

SIMONGINI MARTINA 31/10/05  677343 5847 CACUSSI

PIPERNO ELISA 28/09/07  668390 5948 VAGALSI

RAMPAZZO MARGHERITA 17/04/07  679695 6049 PDCOMSI

LANDI FLAVIA 18/07/07  676755 6150 RMFRCSI

SPINA VITTORIA 16/01/06  667131 6251 TRCSSI

CAVALLINI MARTA 03/07/06  658427 6952 LICSSI

CASTELLI LUCIA 30/12/07  695052 7853 BGPOLSI

ZONNI SABRINA 15/12/05  683212 7954 PZLUCSI

MERENDELLI VIOLA 21/02/07  664052 8155 PTAGLSI

LINGUA VITTORIA 27/04/07  684611 8256 CNCSSI

FRULLA MARGHERITA 14/06/07  666745 8357 ANJESSI

ACCORRA' SVEVA 25/05/07  674106 8458 MIBRESI
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PRITELLI VERONICA 12/06/07  663996 8659 LICSSI

MANTOVANI ELISABETH 06/11/06  680740 8760 VAGALSI

DI GIORGIO FEDERICA 20/07/07  665142 8861 BRCSSI

LEGGIO CARLOTTA 28/05/07  679716 9062 SRCSSI

PICCINI SOFIA 13/10/07  662699 9163 PICIOSI

GUERRINI GINEVRA 18/08/07  679163 9264 ANJESSI

PLUTINO VALERIA 26/11/07  669122 9365 PDCOMSI

D'ANGELO REBECCA 17/08/05  669633 9566 RMFRCSI

TAVOSCHI ANNA 07/03/06  655259 9767 VEMESSI

BALZINI ALESSIA 08/02/07  683867 9868 SICUSSI

IZZO VALENTINA 16/11/07  662817 10069 MIBRESI

GARNERO ELISA 20/05/06  693650 10170 RMCSSI

BENATELLI MARTA 09/02/07  662994 10271 TVMOGSI

CAROSI ARCANGELI EMILIA 18/02/06  667120 10372 TRCSSI

TOSI VIRGINIA 18/04/07  696583 10573 PSUNUSI

GORINI CAMILLA 04/05/05  656776 10674 PSUNUSI

CELLINI CAMILLA 11/04/06  670689 10875 RMCSSI

SOLA ARIANNA 09/11/06  685377 10976 RMFRCSI

MARZARI SARA 02/02/07  675863 11377 COCOMSI

CALAMASSI MATILDE 01/02/06  670169 11578 SICUSSI

SAMBO TERESA 04/07/06  672559 11879 VEMESSI

FRACCARO GIOIA 20/03/06  681017 11980 PDANTSI

GALLINA NICOLE 23/04/06  683857 12181 TVMOGSI

MARIUCCI SARA 14/04/05  644983 12382 ANCSSI

MARTIN ASIA 31/10/07  670076 12483 TVMOGSI

PASETTI MARTA 20/06/06  683261 12784 RMCSSI

NERI GIULIA 03/01/06  682061 13185 PISCHSI

GULINO FRANCESCA 07/02/06  682060 13286 PINAVSI

TESSARI ALICE 29/06/07  695618 13687 BRCSSI

GRASSO SARA 24/06/05  665819 13888 SICUSSI

BARBANO ANNALISA 23/06/06  677710 14189 PSUNUSI

KUTSENKO OLESIA 03/11/07  680174 15090 PNVITSI

SIMONE SILVIA 13/05/07  699435 15191 BRCSSI

TACCHINI EGLE 17/04/05  662601 15392 COCOMSI

MAFFIA MARTINA 07/03/05  654960 15493 MIDESSI

FROSI SARA 29/01/06  669240 15694 SVCSSI

PENDOLA CECILIA 12/09/07  676715 16395 GERAPSI

CARDINALI CAMILLA 04/07/06  687372 16696 ANJESSI

CORNAMUSINI GINEVRA 12/01/07  674090 18797 SIELSSI

GAGGIOTTI CHIARA 12/10/06  674880 20298 ANCSSI

PACETTI CATERINA 16/04/05  650806 20399 ANCSSI

CASARTELLI ALLEGRA 26/11/07  692408 210100 COCOMSI

PERINI NINA 29/08/07  693040 214101 BSLEOSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  80turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 101atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  11 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 80

atleti atleti

atleti
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